
 
 
POLRI DAERAH JAWA TIMUR 

 BIDANG KEDOKTERAN DAN KESEHATAN 
 RS. BHAYANGKARA MOESTADJAB NGANJUK 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN SEDERHANA  

Nomor : PENG/27/VIII/2017/Rumkit 
Tentang 

 
PENGADAAN INSTALASI GAS MEDIS DAN SISTEM SIRKULASI 

RUANG HEMODIALISIS DAN KAMAR OPERASI 
RS. BHAYANGKARA MOESTADJAB NGANJUK DARI DANA BLU TA. 2017 

 
 

1.  Rujukan Surat Penetapan Pokja ULP RS. Bhayangkara Moestadjab Nganjuk  Nomor : 
B/75/VIII/2017/Rumkit tanggal 02 Agustus 2017 tentang penetapan pemenang pelelangan 
sederhana Pengadan Instalasi Gas Medis dan Sistem Sirkulasi Ruang Hemodialisis dan Kamar 
Operasi  RS. Bhayangkara Moestadjab Nganjuk dari dana BLU TA. 2017. 

 
2. Sehubungan dengan rujukan tersebut diatas, dengan ini diumumkan pemenang hasil pelelangan 

sederhana sebagai berikut : 
 
a. Nama paket pekerjaan  : Pengadaan Instalasi Gas Medis dan Sistem Sirkulasi Ruang 

Hemodialisis dan Kamar Operasi  RS. Bhayangkara Moestadjab 
Nganjuk dari dana BLU TA. 2017. 

b. Nilai Total HPS :  Rp. 820.394.000,00 (Delapan ratus dua puluh juta tiga ratus 
sembilan puluh empat ribu rupiah)   

 
c. Pemenang  Lelang  :  

 
Pemenang  : 
Nama Perusahaan  : PT. SINARMED JAYA 
Alamat : Jl. Taman Borobudur Indah Bno. 16-C Malang 
NPWP : 31.449.300.8-652.000 

 Nilai Penawaran (terkoreksi) : Rp. 727.219.648,00 ( Tujuh ratus dua puluh tujuh juta 
dua ratus sembilan belas ribu enam ratus empat puluh 
delapan rupiah )                                                  

 (sudah termasuk PPN10% dan pajak lainnya) 
 

Cadangan Pemenang  : 
Nama Perusahaan  : CV. SURYA GEMILANG SEJAHTERA 
Alamat : Jl. Langsep No. 39 Pendem, Junrejo, Kota Batu 
NPWP : 73.550.070.4-628.000 
Nilai Penawaran (terkoreksi) : Rp. 737.533.284,00 ( Tujuh ratus tiga puluh tujuh juta 

lima ratus tiga puluh tiga ribu dua ratus delapan puluh 
empat rupiah)                                                  

 (sudah termasuk PPN10% dan pajak lainnya) 
 
3. Bagi peserta lelang yang merasa keberatan atas hasil Pengumuman Pemenang Pelelangan 

Sederhana ini, diberi kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara tertulis di website 
www.lpse.jatim.polri.go.id kepada Pokja ULP RS. Bhayangkara Moestadjab Nganjuk  mulai tanggal 
02 Agustus 2017 s/d 04 Agustus 2017, sesuai dengan ketentuan yang berlaku. 
 

./ 4. Demikian… 
 
 

http://www.lpse.jatim.polri.go.id/


4. Demikian Pengumuman Pemenang Pelelangan Sederhana ini disampaikan untuk dapat diketahui 
dan atas perhatiannya disampaikan terima kasih. 
 
 

Nganjuk,  02 Agustus  2017 
KETUA POKJA ULP RS. BHAYANGKARA MOESTADJAB 

NGANJUK 
 

ttd 
 

Tembusan :           
1. Karumkit Bhayangkara Moestadjab Nganjuk                             
2. Pejabat Pembuat Komitmen 
 


